
КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

03 июля 2025 г.                        
                                        

№ 5/26

г. Каменск-Уральский

Об установлении числа членов участковых избирательных комиссий,
участвующих в проекте «ИнформУИК» 

в период подготовки и проведения досрочных выборов
Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года

на территории Каменск-Уральского городского округа

В соответствии  с  пунктом 1  статьи  25,  пунктом 1  статьи  28,  частью

второй  пункта  1  статьи  81  Избирательного  кодекса  Свердловской  области,

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области

от  3  июля  2025  г.  №  13/__ «О  реализации  проекта  «ИнформУИК»

в  период  подготовки  и  проведения  досрочных  выборов  Губернатора

Свердловской области 14 сентября 2025 года», в целях реализации полномочий

избирательных  комиссий  по  информированию  избирателей  при  подготовке  и

проведении  досрочных  выборов  Губернатора  Свердловской  области

14  сентября  2025  года,  Каменск-Уральская  городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить численность членов участковых избирательных комиссий,

участвующих в адресном информировании и оповещении избирателей о дне,

времени  и  месте,  а  также  о  формах  голосования  на  досрочных  выборах

Губернатора  Свердловской  области  14  сентября  2025  года  способом

поквартирного  (подомового)  обхода,  в  том  числе  с  использованием

специального  мобильного  приложения  для  работы  членов  участковых



избирательных  комиссий  (далее  –  проект  «ИнформУИК»)»  на  территории

Каменск-Уральского городского округа, согласно приложению.

2.  Участковым  избирательным  комиссиям  в  срок  не  позднее

25  июля  2025  года  принять  решения  о  назначении  членов  участковых

избирательных комиссий, участвующих в проекте «ИнформУИК», в том числе

определить  ответственных  за  координацию  работы  на  уровне  участковой

избирательной комиссии, с закреплением адресов домовладений.

3.  Определить  ответственными за  координацию работы по  реализации

проекта  «ИнформУИК»  в  Каменск-Уральской  городской  территориальной

избирательной  комиссии:  Дегтяреву  Ольгу  Владиславовну,  председателя

комиссии,  Санникову  Ольгу  Евгеньевну,  секретаря  комиссии,  Белоусову

Наталью Владимировну, члена комиссии, Ломакину Анастасию Вячеславовну и

Окулову Алену Юрьевну, системных администраторов комиссии.

4. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям избирательных

участков № 1842-1908, 1910-1912 и разместить на странице Каменск-Уральской

городской  территориальной  избирательной  комиссии  территориальной

избирательной  комиссии  сетевого  издания  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий  Свердловской

области». 

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Каменск-Уральской  городской  территориальной  избирательной

комиссии О.В. Дегтяреву. 

Председатель
 Каменск-Уральской городской
территориальной избирательной

комиссии

                        О.В. Дегтярева

Секретарь заседания
 Каменск-Уральской городской
территориальной избирательной

комиссии 
                                О.Е. Санникова



Приложение 
к решению Каменск-Уральской

городской территориальной
избирательной комиссии

 от 03.07.2025 № 5/26

Численность членов участковых избирательных комиссий,
участвующих в проекте «ИнформУИК» на территории

 Каменск-Уральского городского округа

№
п/п

№ УИК

Использование УИК
специального
мобильного
приложения

(да/нет)

Число членов УИК,
участвующих в проекте

«ИнформУИК»

1. 1842 да 2
2. 1843 да 4
3. 1844 да 4
4. 1845 да 2
5 1846 да 5
6 1847 да 4
7 1848 да 4
8 1849 да 5
9 1850 да 4

10 1851 да 2
11 1852 да 2
12 1853 да 4
13 1854 да 4
14 1855 да 4
15 1856 да 5
16 1857 да 4
17 1858 да 4
18 1859 да 4
19 1860 да 4
20 1861 да 4
21 1862 да 4
22 1863 да 4
23 1864 да 5
24 1865 да 5
25 1866 да 4
26 1867 да 4
27 1868 да 4
28 1869 да 5
29 1870 да 5



30 1871 да 5
31 1872 да 4
32 1873 да 4
33 1874 да 4
34 1875 да 5
35 1876 да 5
36 1877 да 4
37 1878 да 5
38 1879 да 5
39 1880 да 5
40 1881 да 5
41 1882 да 5
42 1883 да 5
43 1884 да 4
44 1885 да 4
45 1886 да 5
46 1887 да 5
47 1888 да 5
48 1889 да 4
49 1890 да 5
50 1891 да 5
51 1892 да 5
52 1893 да 5
53 1894 да 5
54 1895 да 4
55 1896 да 4
56 1897 да 4
57 1898 да 4
58 1899 да 5
59 1900 да 4
60 1901 да 4
61 1902 да 5
62 1903 да 5
63 1904 да 4
64 1905 да 5
65 1906 да 4
66 1907 да 4
67 1908 да 4
68 1910 да 2
69 1911 да 5
70 1912 да 4

Итого: 299


	КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	В соответствии с пунктом 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 28, частью второй пункта 1 статьи 81 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 3 июля 2025 г. № 13/__ «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года», в целях реализации полномочий избирательных комиссий по информированию избирателей при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года, Каменск-Уральская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

